

DODATEK Č. 8 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
na akci:

„Svoz komunálního a tříděného odpadu v Klášterci nad Ohří“
uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 a přiměřeně dle ust. § 2586 a násl. zák. č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, dále jen
„občanský zákoník“

Smluvní strany

Objednatel:

Název: Město Klášterec nad Ohří
Sídlo: nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
Zastoupeno: Ing. Štefanem Drozdem, starostou
IČO: 00261939
DIČ: CZ00261939
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Klášterec nad Ohří
Číslo účtu: [REDACTED]

Osoba odpovědná ve věcech technických:
Ing. Ivana, Dragomirová, vedoucí odboru místního hospodářství, dopravy a životního
prostředí, tel. [REDACTED] e-mail: [REDACTED]
na straně jedné (dále jen „**objednatel**“)

a

Dodavatel:

Název: Marius Pedersen a.s.
Sídlo: Průběžná 1940/3, 50009 Hradec Králové
Kontaktní místo: Pražská 696, 431 51 Klášterec nad Ohří
Zastoupen: [REDACTED] obchodním ředitelem, na základě plné moci ze
dne 16.01.2025
IČO: 42194920
DIČ: CZ42194920
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové
Číslo účtu: [REDACTED]
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 389

Osoba odpovědná ve věcech technických:
Slavomír Radimec, oblastní manažer, na základě plné moci
na straně druhé (dále jen „**dodavatel**“)

I.
Preambule

1.1 Smluvní stany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 8 se mění Smlouva o poskytování služeb ze dne 22.10.2015 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20.04.2018, Dodatku č. 2 ze dne 21.03.2019, Dodatku č. 3 ze dne 13.03.2020, Dodatku č. 4 ze dne 05.03.2021, Dodatku č. 5 ze dne 11.03.2022, Dodatku č. 6 ze dne 22.03.2023 a Dodatku č. 7 ze dne 27.03.2024 (dále jen „smlouva“) následujícím způsobem:

II.

2.1 Příloha č. 1 Smlouvy – Cenový výkaz se ruší a plně nahrazuje zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2.2 Změny uvedené v cenovém výkazu vycházejí z uplatnění práva dodavatele, uvedeného v čl. VI., bodu 6.9 alinea a.. smlouvy. V souladu s tímto ustanovením dochází k navýšení cen o 2,4 %, tj. o průměrnou roční míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen za 12 měsíců roku 2024 proti průměru 12 měsíců roku 2023 vyhlášenou Českým statistickým úřadem za rok 2024. Nedoplatky za služby dle smlouvy poskytnuté v období od 01.01.2025 příslušného kalendářního roku do uzavření dodatku budou vyfakturovány společně s úplatou za nejbližší následující fakturační období.

III.

3.1 Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 8 nemění a zůstávají v platnosti beze změny.

3.2 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 8 nepodléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) tohoto zákona.

3.3 Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí.

3.4 Tento Dodatek č. 8 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

3.5 Tento Dodatek č. 8 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 22.10.2015 ve znění všech jejích dodatků a nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisující a účinnosti k 01.01.2025.

3.6 Tento Dodatek č. 8 byl schválen rozhodnutím Rady města Klášterce nad Ohří dne 19.03.2025, číslo usnesení RM/4127/49/2025.

V Klášterci nad Ohří dne

Za objednatele:



Ing. Štefan Drozd, starosta

V Hradci Králové dne

Za dodavatele:



Ing. Filip Černý, obchodní ředitel

Příloha č. 1 Smlouvy - Cenový výkaz

Cenový výkaz od 01.01.2025									
Kapitola	Název kapitoly	Bod	Název činnosti	Množství za rok	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH/rok (Kč)	Cena vč. DPH/rok (Kč)		
1.	Sběr, svoz a odstranění směsného komunálního odpadu			3000 t	3 740,39	11 221 156	13 577 599		
2.	Sběr, svoz a využití tříděného odpadu	2.1.	Svoz skla	130 t	5 053,55	656 962	794 924		
		2.2.	Svoz plastů	120 t	11 406,58	1 368 790	1 656 236		
		2.3.	Svoz papíru	200 t	4 620,38	924 076	1 118 132		
		2.4.	Svoz TETRAPACK obalů	2 t	20 936,11	41 872	50 665		
		2.5.	Svoz biologicky rozložitelného odpadu	250 t	2 671,17	667 791	808 028		
3.	Dodání, pronájem a přistavení velkokapacitních kontejnerů			60 VKK	2 136,93	128 216	155 141		
4.	Zajištění provozu sběrného dvora	4.1.	Cena za provoz a údržbu sběrného dvora	komplet	1 299 483,68	1 299 484	1 572 375		
		4.2.	Cena za odstranění objemných odpadů	700 t	2 773,00	1 941 102	2 348 733		
		4.3.	Cena za odstranění pneumatik	30 t	2 310,18	69 306	83 860		
		4.4.	Cena za odstranění nebezpečného odpadu a nekompletního elektroodpadu	7 t	16 604,51	116 232	140 640		
		4.5.	Cena za odstranění železného šrotu	5 t	433,17	2 166	2 621		
		4.6.	Cena za odstranění stavebního a demoličního odpadu	4.6.1	Cena za odstranění stavebního a demoličního odpadu od občanů	50 t	1 863,37	93 169	112 734
				4.6.2	Cena za odstranění stavebního a demoličního odpadu od zadavatele	30 t	1 863,37	55 901	67 640
Valorizovaná cena za 1 rok plnění veřejné zakázky						18 586 221	22 489 328		
Valorizovaná cena za 4 roky plnění veřejné zakázky						74 344 885	89 957 311		